

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๗๐/๑  
ถึงท่อระบายน้ำเดิม บริเวณบ้านเลขที่ ๒๐ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี  
หมู่วังวนเจ้าของโครงการ , สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๗๐/๑ ถึงท่อระบายน้ำเดิม บริเวณบ้านเลขที่ ๒๐ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,020,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีค ๒๕๖๗ เป็นเงิน 873,840.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 พงศกรฤกษ์ อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๗๐/๑ ถึงท่อระบายน้ำเดิม บริเวณบ้านเลขที่ ๒๐ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง  
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	129.800	73.19	9,500.06	1.3642	99.84	12,959.98
2	1.2.1.1 งานหินฝุ่นอัดแน่นใต้ผิวคอนกรีต 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	497.35	124,337.50	1.3642	678.48	169,621.21
3	1.3.1.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ Fc' 280 ksc หนา .....ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	305.800	417.37	127,631.74	1.3642	569.37	174,115.21

พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

15 มีนาคม 2567 15:16:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๗๐/๑ ถึงท่อระบายน้ำเดิม บริเวณบ้านเลขที่ ๒๐ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง  
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง 1.5 งานระบบระบายน้ำ 1.5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	644.000	23.39	15,063.16	1.3642	31.90	20,549.16
5	1.5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 1.6 งานบ่อพัก ค.ส.ล. 1.6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.6.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	278.000	667.46	185,553.88	1.3642	910.54	253,132.60
6	1.6.1.1.1 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	20.000	7,954.47	159,089.40	1.3642	10,851.48	217,029.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ตั้งตำบลเลขที่ ๗๐/๑ ถึงท่อระบายน้ำเดิม บริเวณบ้านเลขที่ ๒๐ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง  
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.6.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC.ชั้น 5 ขนาด 6 นิ้ว	เมตร	40.000	396.10	15,844.00	1.3642	540.35	21,614.38
8	1.7 งานชุดรื้อบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	5.000	700.00	3,500.00	1.3642	954.94	4,774.70
9	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>873,840.39</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ตั้งที่บ้านเลขที่ ๗๐/๑ ถึงท่อระบายน้ำเดิม บริเวณบ้านเลขที่ ๒๐ หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง  
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



( นิพนธ์ ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( อานิต อินทียศ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( พงศกรฤกษ์ อินทียศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง